IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

VISTO l’Ordine prot. n 5707 del 08/02/2023 relativo all’ attività concernenti il ricamo del drappo dei 

Presidenti del Consiglio di Stato, con Savent S.r.l. e per l’importo complessivo di € 841,50 

(ottocentoquarantuno/50) I.V.A esclusa;  

CONSIDERATO che il ricamo del drappo è stato eseguito nel rispetto dei tempi pattuiti e secondo 

quanto previsto dal suddetto ordine; 

VISTO il documento unico di regolarità contributiva, in corso di validità, della suddetta società;  

DICHIARA 

L’esecuzione regolare e conforme, da parte della Savent S.r.l., del predetto ordine, per l’importo di € 841,50 

(ottocentoquarantuno/50) I.V.A. esclusa.  

IL RUP